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Coordinacion de fa politica de gobierno
Relacicnes Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asunlos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Ctros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

|Desarrollo Econdmico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnolegia e Innovacién

Ctras Industrias y Ofros Asunifos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Plblica / Costo Financiero De La Deuda

Transferencias, Panicipaciones ¥ Aportaciones Entre Diferentes

L S L I S

Saneamiento Del Sislema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$204,862,618.46

$1.000,000.00
$1,000,000,00

$2,836,824.71

$137,616.48
$137.616.48

$207,609,443.17

$1,137,616.48
$1,137,616.48

$31,228,894.32

T S mu-mmOm [ R
' W.omnnvﬁ ) ..>_uno.vmam. Eon._m_nma.n.. L Pagado e .m..:_um._.m._d._mno.
i ‘zencento T EENTY I . TE T =9
0.0_U.mm_.._._o $204,862,618.46 $2,836,824.71 $207,699,443,17 mmﬁwmm...mma.mm $31,158,153.69 @.:m_ﬁ‘o_mam.mm
Legislacidn - - - - - :
Justicia - - - - - k

$31,158,153.69

$176,470,548.85

m.m.,_mw,mA_m.hmJ
$1,137,616.48

Total del Gasto

$205,862,618.46

$2,974,441.19

$208,837,059.65

$31,228,894.32

$31,158,153.69

$1 qq.mcw.._mm.umm
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